Niniejsza uchwała została podjęta w związku z emisją przez Spółkę 80.700 sztuk (słownie: 
osiemdziesięciu tysięcy siedemset sztuk) zabezpieczonych obligacji na okaziciela serii 
4/2024 o jednostkowej wartości nominalnej wynoszącej 1.000 PLN (słownie: tysiąc 
złotych) każda oraz łącznej wartości nominalnej wynoszącej 80.700.000 PLN (słownie: 
osiemdziesiąt milionów siedemset tysięcy złotych) ("Obligacje"). 

§ 2 
Działając zgodnie z uchwałą Zarządu Spółki z dnia 20 listopada 2024 roku w sprawie 
wyrażenia zgody na emisję przez Spółkę obligacji serii nr 4/2024, w ramach 
ustanowionego przez Spółkę programu emisji obligacji do łącznej wartości nominalnej w